
MULIGHETER 

 

Velger du å prøve ut næringsproduktene fra FitLine har du muligheten til å bli med som 
Teampartner. Da bruker du produkter, kjenner på resultater og kan dermed bli med å anbefale 
videre til andre. På denne måten kan du styrke din økonomi, samtidig med at du hjelper deg selv 
og andre til bedre helse. Du får tilgang til din egen nettbutikk og et stort team med mye 
kompetanse og erfaring, både i ditt nærmeste nettverk og i firmaet PM-International. 

 

Litt mer om firmaet PM-International 

 

 Det hadde sin oppstart på 90-tallet, og er privat drevet. Opphavsmannen er tyskeren Rolf Sorg. 
Produksjonen er tysk, og med råvarer som hentes fra store deler av verden. 

 PM har flere hovedkvarter og kontorer i over 40 land, og vokser stadig. I Norge ligger kontoret på 
Gjøvik, og her sørger de ansatte for rask og trygg levering, og de er tilgjengelige for oss med sin 
hyggelige kundeservice.  

 I våre tider kan det være positivt at firmaet er privat drevet, da firmaet styres etter verdier som 
setter helse og global solidaritet øverst. Det er selvsagt penger med i bildet, men forskningen og 
produksjonen fokuserer på optimal utvikling for best mulige resultater på helseproduktene, 
kontinuerlig, økonomisk avkastning for brukere, og et «Care-program» som ivaretar fadderbarn 
over store deler av verden. 

 Det er team bestående av forskere, leger, ernæringsspesialister m.m. med høy kompetanse. De 
forteller at de alle bruker produktene på seg selv først. Det vitner om troverdighet. 

Det er over årene utviklet flere patenter som er unike i fht kvalitet og biotilgjengelighet. 

Det å jobbe som teampartner blir det samme som å anbefale hva som helst du har kjøpt og er 
fornøyd med, videre. Her får du bare din andel økonomisk når de du snakker med også kjenner 
effekter av produktene, og fortsetter å spre informasjon videre til sine bekjente. 

 «Litt Ditt» har vi jo hørt om i forretningssammenheng her hjemme. I PM er fordelings prinsippet 
bare mye bedre for alle som er med,  enn det vi får når vi handler i en butikk. 

Alle har en mulighet til å styrke, først og fremst sin helse, men også sin økonomi i PM. 

Fordelingsprinsippet kalles  MLM, multi-level-marketing, og er en etter hvert en kjent 
markedsform. 

PM-International har som viktige mål å levere kvalitet på alle områder 

 (alle produkter har GMP standard  - Good Manufacturing Practice) 

 -  og være en bedrift som leverer etisk sertifiserte produkter og tjenester. 

 

 

Velkommen som Teampartner!   

 


